

Billund Aircraft Center ApS
Stratusvej 1, 7190 Billund

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 10 97 70 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Charlotte Reichstein Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billund Aircraft Center ApS Stratusvej 1 7190 Billund
	CVR-nr.: 10 97 70 96
	Stiftet: 1. juli 1987
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 33. regnskabsår
Direktion	Charlotte Reichstein Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	ASI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af flyhangar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423.938 kr. mod 421.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.487 kr. mod 222.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	423.938	421.306
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.114	-92.114
Driftsresultat	331.824	329.192
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.705	-44.424
Resultat før skat	297.119	284.768
Skat af årets resultat	-65.632	-62.649
Årets resultat	231.487	222.119
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.487	222.119
Disponeret i alt	231.487	222.119

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Bygninger på lejet grund	<u>3.545.615</u>	<u>3.637.729</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.545.615</u>	<u>3.637.729</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.545.615</u>	<u>3.637.729</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.972</u>	<u>19.204</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.972</u>	<u>19.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.033</u>	<u>45.270</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119.005</u>	<u>64.474</u>
	Aktiver i alt	<u>3.664.620</u>	<u>3.702.203</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>2.345.377</u>	<u>2.113.890</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.470.377</u>	<u>2.238.890</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>316.063</u>	<u>300.637</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>316.063</u>	<u>300.637</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.618	27.621
	Gæld til tilknyttede virksomheder	712.972	1.013.206
	Selskabsskat	50.206	90.227
	Anden gæld	<u>87.384</u>	<u>31.622</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>878.180</u>	<u>1.162.676</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>878.180</u>	<u>1.162.676</u>
	Passiver i alt	<u>3.664.620</u>	<u>3.702.203</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.334	44.419
Andre finansielle omkostninger	<u>1.371</u>	<u>5</u>
	<u>34.705</u>	<u>44.424</u>
2. Bygninger på lejet grund		
Kostpris primo	<u>4.386.259</u>	<u>4.386.259</u>
Kostpris ultimo	<u>4.386.259</u>	<u>4.386.259</u>
Af- og nedskrivninger primo	-748.530	-656.416
Årets af-/nedskrivninger	<u>-92.114</u>	<u>-92.114</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-840.644</u>	<u>-748.530</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.545.615</u>	<u>3.637.729</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.113.890	1.891.771
Årets overførte overskud eller underskud	<u>231.487</u>	<u>222.119</u>
	<u>2.345.377</u>	<u>2.113.890</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kautions- og garantiforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4 mio. kr. til sikkerhed for bankgæld 0 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.546 tkr.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 37 t.kr. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASI Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Reichstein Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-277650979936

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-21 08:41:39Z

NEM ID 

Charlotte Reichstein Pedersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-277650979936

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-21 08:41:39Z

NEM ID 

Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-21 10:35:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PIGW1-4XD5Q-VMEFO-T00JB-KL1HX-3ZHQ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>